
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SAMED Laparoskopický trenažér 

 

Popis 

Tento laparoskopický trenažér poskytuje kvalitní výukové řešení pro oblast
minimalistické invazivní chirurgie.
Na tomto laparoskopickém trenažéru můžete provádět od suchého nácviku, až po nácvik
se skutečnou tkání.

LS 70 2.0 (LS70000)
1 základní jednotka
3 cvičné prvky s pracovním materiálem (pro vázání, šití a napínací nácvik)
1 podložka (pro nácvik s reálnou tkání)
1 cvičná sada (sada gumových kroužků, imitace kožních chlopní, materiál na šití)
Rozměry: 47 cm x 73 cm x 24 cm
Hmotnost: 7,0 kg

Cvičná sada LS 70 (LS70701)
• šicí materiál
• imitace tkáně
• 1 sada gumových kroužků (5 kusů)

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

• skalpel a držák skalpelu

Sada náhradních portů (LS70702)
• obsahuje 7 portů
• snadná výměna

Volitelné
Pro náš Laparoskopický trenažér LS 70 nabízíme také držák na nástroje. Optika
přístroje tak může být používána bez nutnosti využití další osoby. Díky vysoké
flexibilitě držáku může být nástroj bezpečně nastaven a pevně upevněn volně v
několika úhlech.

Držák na nástroje (LS70708)
• držák pro všechny běžné laparoskopické kamery
• snadné použití
• bezpečné upevnění
• vysoká flexibilita

Pracovní stanice

Mezi základní vybavení pracovní stanice patří:
• cvičná kamera, rozlišení 1280x960, typ senzoru CMOS, USB 2.0
• vč. optického zoomu 18-35 mm kompatibilní se všemi standardními nástroji
• počítač typu „vše v jednom“
• zdroj světla
• optický kabel (FLC)
• držák nástrojů
• software „Samed-Didactics“

Pracovní stanice je určena pro následující trenažéry Samed:
LST-R (resekční trenažér LS10-31); LSTR910
LST-EU (EndoUro trenažér LS50); LSTR911
LST-P (PNCL trenažér LS40); LSTR913
LST-L (Laproskopický trenažér LS70); LSTR912
LST-H (Hysteroskopický trenažér LS80); LSTR914

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

